
PMM Udlejning ApS

CVR-nr.: 41047143

Kirsebærvej 50
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2023

Morten Salkvist Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMM Udlejning ApS
Kirsebærvej 50
7800 Skive
e-mailadresse: msj@kronekapital.dk
CVR-nr.: 41047143
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af ejendomme samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 109 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.047	136.011
Resultat af ordinær primær drift		197.047	136.011
Øvrige finansielle omkostninger		-50.055	-22.234
Ordinært resultat før skat		146.992	113.777
Skat af årets resultat		-38.016	-27.486
Årets resultat		108.976	86.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.976	86.291
I alt		108.976	86.291

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.215.350	2.016.350
Materielle anlægsaktiver i alt		3.215.350	2.016.350
Anlægsaktiver i alt		3.215.350	2.016.350
Andre tilgodehavender		2.862	4.564
Tilgodehavender i alt		2.862	4.564
Likvide beholdninger		37.712	50.549
Omsætningsaktiver i alt		40.574	55.113
AKTIVER I ALT		3.255.924	2.071.463

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		203.663	94.688
Egenkapital i alt		428.663	319.688
Gæld til realkreditinstitutter		974.330	991.869
Kontraktlige forpligtelser		250.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.330	1.116.869
Gæld til realkreditinstitutter		17.500	17.428
Gæld til banker		1.456.618	522.898
Skyldig selskabsskat		31.361	20.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.452	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.602.931	634.906
Gældsforpligtelser i alt		2.827.261	1.751.775
PASSIVER I ALT		3.255.924	2.071.463

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0